

帯広市体育施設条例の一部改正について
 帯広市体育施設条例の一部を次のように改正する。

令和 2 年 3 月 2 日提出

帯広市長 米 沢 則 寿

帯広市体育施設条例の一部を改正する条例
 帯広市体育施設条例（昭和 59 年条例第 10 号）の一部を次のように改正する。

別表 1 中

帯広の森陸上競技場	河西郡芽室町北伏古東 7 線 3 番地 1
帯広の森屋内スピードスケート場	河西郡芽室町北伏古東 7 線 7 番地 3
帯広の森体育館	河西郡芽室町北伏古東 7 線 6 番地 2
帯広の森アイスアリーナ	河西郡芽室町北伏古東 7 線 5 番地 1
帯広の森第二アイスアリーナ	河西郡芽室町北伏古東 7 線 5 番地 1
帯広の森スポーツセンター	河西郡芽室町北伏古東 7 線 6 番地 1
帯広の森野球場	帯広市南町南 7 線 56 番地 7
帯広の森市民プール	河西郡芽室町北伏古東 7 線 6 番地 2
帯広の森弓道場・アーチェリー場	河西郡芽室町北伏古東 6 線 8 番地 1
帯広の森テニスコート	河西郡芽室町北伏古東 8 線 7 番地 1
帯広の森球技場	河西郡芽室町北伏古東 8 線 5 番地 1
帯広の森研修センター	河西郡芽室町北伏古東 7 線 4 番地 2

を

帯広の森陸上競技場	帯広の森運動公園内
帯広の森屋内スピードスケート場	
帯広の森体育館	
帯広の森アイスアリーナ	
帯広の森第二アイスアリーナ	
帯広の森スポーツセンター	
帯広の森野球場	
帯広の森市民プール	
帯広の森弓道場・アーチェリー場	
帯広の森テニスコート	
帯広の森球技場	
帯広の森研修センター	

に、「ゲート

ボール場」を「多目的運動広場」に改める。

別表3第1号中「多目的室、ランニングコース、トレーニング室、多目的練習場及び多目的スペース」を「多目的室、スタジオ、ランニングコース及びトレーニング室」に、「多目的スペース」を「スタジオ」に、「会議室・研修室」を「研修室」に改め、「・審判員控室」を削り、同号備考8中「多目的室」を「スタジオ」に改め、同号備考9中「会議室・研修室」を「研修室」に改め、同号備考10中「・審判員控室」を削る。

別表3第13号中「洋室ABC」を「和室ABC」に改め、同号備考1中「、洋室」を削る。

附 則

この条例は、令和2年4月1日から施行する。

(説 明)

体育施設の位置の表記を分かりやすく改めるほか、所要の整備をするため、条例の一部を改正しようとするものである。